I N D I C A Ç Ã O  Nº. 29
SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/10/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, depois de cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências do departamento competente, visando colocar um redutor de velocidade na Rua Dr. Costa Leite, próximo ao nº. 2514.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de outubro de 2012.

	Vereador Autor Curumim

PSDB

	Vereador Autor Xê
PSDB

lcacg